
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 445ης/19-11-2020 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ ΤΗΣ 
ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
………………………………… 
ΘΕΜΑΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΡΕΥΝΑΣ 
………………………………… 

Θέμα: 
4ο 

Συνήγορος του φοιτητή. 

………………………………… 
Η Σύγκλητος του Πανεπιστημίου Κρήτης, λαμβάνοντας υπόψη για το παρόν θέμα: 
- τις διατάξεις  του άρθρου 55, περ. β της παρ.1, του Ν.4009/2011 όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 83, παρ. 5 του ν. 4485/2017, 
- την υπ’ Αριθμ. Γεν. Πρωτ.: 9084/02-07-2018 απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου 

Κρήτης, 
- την εισήγηση του Αντιπρύτανη Προγραμματισμού, Διοικητικών Υποθέσεων και Φοιτητικής 

Μέριμνας,  Καθηγητή Δημήτριου Μυλωνάκη 
και έπειτα από συζήτηση,  

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι  τ α  α κ ό λ ο υ θ α :  

 
 ε υ χ α ρ ι σ τ ε ί  τον Ομότιμο Καθηγητή του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης, Στυλιανό 

Χιωτάκη, για την προσφορά του στη θέση του Συνηγόρου του Φοιτητή του Πανεπιστημίου 
Κρήτης από τις 02-07-2018, 

 
 ο ρ ί ζ ε ι  τον Ομότιμο Καθηγητή της Ιατρικής Σχολής, Ευγένιο Δαφνή, ως Συνήγορο του 

Φοιτητή του Πανεπιστημίου Κρήτης, έως τις 31 Αυγούστου 2022, σύμφωνα με το άρθρο 55, 
περ. β της παρ.1, του Ν.4009/2011 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 83, παρ. 5 του ν. 
4485/2017. 

………………………………… 
 

Απόσπασμα πρακτικών 
Ρέθυμνο, 30-11-2020 

Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Κρήτης 
 
 
 

Καθηγητής Γεώργιος Μ. Κοντάκης 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕΞ3469Β7Γ-Χ78


		2020-12-01T12:53:03+0200
	Athens




